ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва

(третья сессия)

Решение № 13

г. Прокопьевск                                                                                                25.11.2008

О регистрации депутатской фракции

В соответствии с Уставом Всероссийской политической партии «Единая Россия», Регламентом Прокопьевского городского Совета народных депутатов, поданными депутатами заявлениями,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Прокопьевском городском Совете народных депутатов 4-го созыва.

2. Данное решение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Прокопьевского городского Совета народных депутатов Г. Миллер.

      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов
                                                  Г. Миллер